



Gliwice, dnia 25.04.2024 r.

**Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM/TM/2534/2024

Dotyczy: postępowania w sprawie: **"Dostawa olejów i smarów dla PKM, Sp. z o.o. w Gliwicach"** nr sprawy: PKM/TM/PN/02/2024R

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ), które wpłynęły od Wykonawców:

**Pytanie nr 9:** W pozycji 6/ punkt 6.2-a wymagany jest olej do automatycznych skrzyń biegów, będący na liście ZF TEMPL 14A lub 14B oraz zgodny z klasyfikacją ATF: Dexron® - II D lub II E lub III F. Czy dopuszczają Państwo produkt będący na liście ZF TE-ML 14A i zgodny z wyższą klasyfikacją ATF: Dexron® -III H?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dopuszcza produkt będący na wyższej liście, w związku z tym wprowadzi Zmianę nr 7 do SWZ.

**Pytanie nr 10:** W pozycji 8/ punkt 8.2-a wymagany jest olej do układu wspomagania kierownicy „ZF”, zgodny z klasyfikacją ATF: Dexron® - -II D, lub III F, lub III G. Czy dopuszczają Państwo produkt zgodny z wyższą klasyfikacją ATF: Dexron® -III H?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dopuszcza produkt będący na wyższej liście, w związku z tym wprowadzi Zmianę nr 8 do SWZ.

**Pytanie nr 11:** w pozycji 13 wymagają Państwo smaru ze wskaźnikiem L-X-CDEB2, chcemy zaproponować Państwu smar o wskaźniku L-X-CEEB2, który spełnia oraz przewyższa wymagania określone w SWiZ. Proszę o dopuszczenie tego parametru.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

Henryk Szary  
Prezes Zarządu

WICEPREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

Maciej Krawczyk  
Wiceprezes Zarządu